Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей органов исполнительной власти Волгоградской области, не входящих в состав Правительства Волгоградской области, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей 

за период с 01 января 2014 г. по 31 декабря 2014 г.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма деклариро-ванного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества 
	Перечень транспорт-ных средств, принадлежа-щих на праве собственнос-ти 

(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)*

	
	
	
	 принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Авдеев Алексей Александрович


	Глава администрации Чилековского сельского поселения
	438534,20
	Изолированная часть жилого дома;

Квартира;

Земельная доля;

Земельная доля;

Земельная доля.
	91,1

36,1

200200
66700
66700
	Россия
	Изолированная часть жилого дома;

Квартира;

Земельная доля;

Земельная доля;

Земельная доля; 
	91,1

36,1

200200
66700
66700
	Россия
	Легковой автомобиль

KIA TD
(CERATO FORTE)


	Сделка в 2014 году не совершалась

	Супруга – 

Авдеева Валентина Геннадьевна


	
	120648


	Земельная доля;

Земельная доля.


	200200
133500

	Россия
	Земельная доля;

Земельная доля


	200200
133500
	Россия 


	
	


Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей органов исполнительной власти Волгоградской области, не входящих в состав Правительства Волгоградской области, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей 

за период с 01 января 2014 г. по 31 декабря 2014 г.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма деклариро-ванного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества 
	Перечень транспорт-ных средств, принадлежа-щих на праве собственнос-ти 

(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)*

	
	
	
	 принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Салохина Ольга Владимировна

	Специалист

1 категории
	144 362,00
	Жилой дом ¼;
Приусадебный участок 1/4
	107

1335


	Россия
	Жилой дом ¼;
Приусадебный участок 1/4
	107

1335


	-
	-
	Сделка в 2014 году не совершалась

	Супруг – Салохин Андрей Владимирович

	
	350000,00
	Жилой дом ¼;
Приусадебный участок 1/4
	107

1335
	Россия
	Жилой дом ¼;
Приусадебный участок 1/4
	107

1335


	
	Легковой автомобиль

Лада Приора

	-

	Сын - Салохин
Роман Андреевич


	
	-
	Жилой дом ¼;
Приусадебный участок 1/4
	107
1335
	Россия
	Жилой дом ¼;
Приусадебный участок 1/4
	107

1335


	-
	-
	-

	Дочь – Салохина Ксения Андреевна

	
	-
	Жилой дом ¼;
Приусадебный участок 1/4
	107
1335
	Россия
	Жилой дом ¼;
Приусадебный участок 1/4
	107

1335


	-
	-
	-
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	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма деклариро-ванного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества 
	Перечень транспорт-ных средств, принадлежа-щих на праве собственнос-ти 

(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)*

	
	
	
	 принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Грошева Наталья Валерьевна


	Ведущий специалист
	189 096,00
	Жилой дом ¼

Приусадебный участок ¼
Пашня 
	86,0
800
200200
	Россия
	Жилой дом ¼

Приусадебный участок ¼

Пашня
	86,0

800

200200
	Россия
	-
	Сделка в 2014 году не совершалась

	Супруг – Грошев Андрей Валерьевич


	
	240000,00
	-
	-

	Россия
	-
	-
	-
	Легковой автомобиль

ВАЗ - 21099
	-
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	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма деклариро-ванного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества 
	Перечень транспорт-ных средств, принадлежа-щих на праве собственнос-ти 

(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)*

	
	
	
	 принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Фролова Ульяна Александровна


	Ведущий специалист
	73222,80
	Квартира 1/3
Жилой дом Приусадебный участок 

Пашни
	42
114
1700
160000
	Россия
	Квартира 1/3


	42
	Россия
	-
	Сделка в 2014 году не совершалась

	Супруг – Фролов Пётр Викторович

	
	58000,00
	Квартира 1/3
Пашни

Пастбища
	42
220000
120000
	Россия
	Квартира 1/3

Пашни
Пастбища  


	42

220000
120000
	Россия
	Легковой автомобиль

ВАЗ 21014

	-


	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма деклариро-ванного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества 
	Перечень транспорт-ных средств, принадлежа-щих на праве собственнос-ти 

(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)*

	
	
	
	 принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Дочь-
Фролова Ольга Петровна


	
	
	Квартира 1/3
	42


	Россия
	Квартира 1/3
	42
	Россия
	-
	-

	Дочь-Фролова Мария Петровна


	
	
	
	
	Россия
	
	
	
	
	-
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за период с 01 января 2014 г. по 31 декабря 2014 г.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма деклариро-ванного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества 
	Перечень транспорт-ных средств, принадлежа-щих на праве собственнос-ти 

(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)*

	
	
	
	 принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Скорикова Надежда Ивановна


	Главный специалист
	363 255,74
	Изолированная часть дома

Приусадебный участок 

Пашня 
	80

800
200200
	Россия
	Изолированная часть дома

Приусадебный участок 

Пашня
	80

800

200200
	Россия
	Легковой автомобиль

Лада Калина
Легковой автомобиль

Лада Гранта

-
	Сделка в 2014 году не совершалась

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
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за период с 01 января 2014 г. по 31 декабря 2014 г.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма деклариро-ванного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества 
	Перечень транспорт-ных средств, принадлежа-щих на праве собственнос-ти 

(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)*

	
	
	
	 принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Маслакова Елена Александровна


	Ведущий специалист
	170275,00
	-
	-
	-
	- 
	-
	-
	-

	Сделка в 2014 году не совершалась

	Супруг – Маслаков Дмитрий Николаевич

Сын

Дочь 


	
	112000


	Индивидуальный жилой дом;
Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства;

Земельная доля с/х назначения

-
-
	82,6

1558

200200

-

-
	Россия

-

-
	-
-

-

-


	-
-

-

-
	-
-

-
	Легковой автомобиль
HYUNDAI

ACCENT 
-

-
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за период с 01 января 2014 г. по 31 декабря 2014 г.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма деклариро-ванного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества 
	Перечень транспорт-ных средств, принадлежа-щих на праве собственнос-ти 

(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)*

	
	
	
	 принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Семенчук Наталья Сергеевна


	Депутат Совета народных депутатов 
	308750,32


	Изолированная часть жилого дома;
Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	47,7

1878,8
	Россия
	Земельная доля с/х назначения
	200200

	Россия
	-
	Сделка в 2014 году не совершалась

	дочь

	
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-

	-

	


